
Zarządzenie Nr 53/2014 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie: ustalenia ceny za nieczystości płynne dostarczane samochodami 

asenizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Lipkach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 . Ustala się cenę za 1 m
3
 ścieków bytowo – komunalnych ze zbiorników bezodpływowych 

dostarczanych samochodem asenizacyjnym do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w 

Lipkach Wielkich, w wysokości 5,63 zł brutto. 

 

§ 2. Ścieki bytowo – komunalne  to nieczystości powstające w gospodarstwach domowych 

szczególnie w wyniku ludzkiego metabolizmu i funkcjonowania gospodarstwa oraz 

nieczystości o podobnym charakterze powstające w obiektach nieuciążliwej działalności 

usługowej, handlowej, wytwórczej, administracyjnej, socjalnej, oświatowej, itp. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Santok 

 

  Stanisław Chudzik 


